



Instytut Kardiologii

im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego
ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa

Warszawa dnia: 2019-10-25

dot. ZP.085.2019

<Wszyscy Wykonawcy>

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ (01)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w imieniu Instytutu Kardiologii („Zamawiający”) udzielamy wyjaśnień oraz dokonujemy zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt: **„System telemetryczny z wyposażeniem”**

nr referencyjny: ZP.085.2019

Pytanie 1

Czy Zamawiający pozwoli na podłączenie instalowanych systemów do zdalnej sieci serwisowej producenta za pomocą VPN IPSec Site-to-site w celu przyspieszenia realizacji integracji?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający umożliwi zestawienie VPN IPSec.

Pytanie 2

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, dział VI punkt 37 i 41 Załącznika nr 2 do SIWZ.

Wnioskujemy o wykreślenie ww. punktów jako niemożliwych do spełnienia przy istniejącym wymogu w pkt 17, który odnosi się do walidacji sieci podczas gdy kwestionowane przez nas punkty dotyczą wykonania sieci. Zatem jest sprzeczność w ramach wymagań Zamawiającego. Wymienione wymagania uniemożliwiają nam wzięcie udziału w postępowaniu ponieważ dotyczą bezpośrednio infrastruktury szpitalnej a nie systemu telemetrycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z zapisu pkt. 37 i 41.

Pytanie 3

Wnosimy o ograniczenie zapisu ww. punktów do dostawy 30 access point’ów z licencjami bez jakichkolwiek prac instalacyjno-konfiguracyjnych związanych z rozbudową sieci Zamawiającego, w którą ingerować nie możemy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ilości i wymaga dostarczenia 35 access point’ów

Dodatkowo Zamawiający informuje, że nie wymaga prac instalacyjno-konfiguracyjnych związanych z uruchomieniem 35 access point’ów.

Pytanie 4

Czy zamawiający jest w stanie dostarczyć do realizacji tego rozwiązania maszynę wirtualną w środowisku VmWare ESXi 5.5 lub nowszym oraz dostarczyć licencje Windows Server 2016 oraz SQL Server 2016?

Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy do realizacji tego rozwiązania maszynę wirtualną w środowisku VMware 6.0 i dostarczy licencje na Windows Serwer 2016/2019, bez licencji SQL Serwer 2016 2x Core gov.

Pytanie 5



Czy w związku z wysokimi kosztami modernizacji HW i SW posiadanego systemu Zamawiający zaakceptuje dostarczenie nowszej rewizji SW platformy PIC iX umożliwiającą w przyszłości stopniową migrację do niej stanowisk monitorowania zamiast włączania oferowanych stanowisk do obecnego systemu PIC iX?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie, czy zapis „System anten pokrywający swoim zasięgiem część łózkową budynku H2 – parter, I i II piętro oraz H1 – II piętro” oznacza, że ta powierzchnia jest pokryta sygnałem wi-fi? Tylko w takim wypadku można zwalidować sieć. Pozytywna odpowiedź na zadane powyżej pytanie pozwoli nam wykonać walidację sieci w ramach wizji lokalnej. W przypadku pozytywnej oceny zwalidowanej sieci będziemy mogli złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu. Mają na uwadze powyższe czy Zamawiający uzna jako spełnienie wymogu pkt 17, iż protokół oświadczenie podpisane przez Wykonawcę będzie równoznaczne z certyfikatem Wytwórcy. Prosimy o zapewnienie obecności reprezentanta szpitalnego działu IT w trakcie walidacji w proponowanych dniach 29-

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że trzy kondygnacje (tj. parter, 1 i 2 piętro) w kostkach H1 i H2 są kompletnie pokryte zasięgiem sieci WiFi.

Zamawiający uzna za spełnienie wymogu z pkt 17, protokół podpisany przez wykonawcę jako certyfikat Wytwórcy.

Zamawiający zapewni dostępność administratora podczas wizji lokalnej w dniach 29-31.10.2019.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że przy zakupie 40 nadajników Zamawiający będzie wymagał 40 licencji. Obecny zapis obliguje wykonawcę do dostarczenia 64 licencji (4*16).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga dostarczenia ilości licencji zgodnej z ilością nadajników.

Pytanie 8

Prosimy o wyjaśnienie, czy wymaganie łącznie 64 licencji przy zakupie 40 nadajników nie jest pomyłką?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia ilości licencji zgodnej z ilością nadajników.

Pytanie 9

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie Wykonawcom aktualnych planów budynku z oznaczeniem oczekiwanego zasięgu sieci tlemetrycznej z oznaczeniem położenia access point'ów.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza posiadane rysunki.

Pytanie 10

Czy Zamawiający rozumie kompatybilność jako wymienne korzystanie z tych samych akcesoriów (kable EKG, baterie itd)?

Data przesłania

2019-10-17 21:12:45

Odpowiedź:

TAK.

Równocześnie zamawiający zmienia datę składania ofert oraz otwarcia ofert z dnia 18.11.2019 na dzień 20.11.2019

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z art.12a ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych w dniu 25 października 2019 r. przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu. Po opublikowaniu ogłoszenia zostanie ono zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Załączniki:

Załącznik 1- dokumentacja techniczna do OPZ